

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JYSK TAVLEMONTAGE ApS

Vestergade 38, Asferg, 8990 Fårup

CVR-nr. 26 00 46 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Flemming Rosenlund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYSK TAVLEMONTAGE ApS Vestergade 38 Asferg 8990 Fårup CVR-nr.: 26 00 46 91 Stiftet: 20. april 2001 Hjemsted: Fårup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Flemming Rosenlund Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	JTM HOLDING 2014 APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år produktion og salg af tavler, møbler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	383.342	503.096
1 Personaleomkostninger	-378.518	-375.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.396	-69.396
Andre driftsomkostninger	-16.479	-12.244
Driftsresultat	-81.051	46.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.351	3.243
Andre finansielle indtægter	8.116	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.991	-10.577
Resultat før skat	-79.575	38.974
Skat af årets resultat	14.925	-11.315
Årets resultat	-64.650	27.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.659
Disponeret fra overført resultat	-64.650	0
Disponeret i alt	-64.650	27.659

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	470.067	481.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.317	146.297
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>558.384</u>	<u>627.780</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.384</u>	<u>727.780</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.541	120.264
Varebeholdninger i alt	<u>134.541</u>	<u>120.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.422	160.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.000	140.515
Udskudte skatteaktiver	4.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>351.672</u>	<u>300.762</u>
Likvide beholdninger	774.514	702.964
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.260.727</u>	<u>1.123.990</u>
Aktiver i alt	<u>1.919.111</u>	<u>1.851.770</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.044.839	1.109.489
Egenkapital i alt	<u>1.244.839</u>	<u>1.309.489</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.675
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.675</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.756	78.985
Selskabsskat	0	16.900
Anden gæld	522.505	421.296
Periodeafgrænsningsposter	95.011	14.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.272</u>	<u>531.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>674.272</u>	<u>531.606</u>
Passiver i alt	<u>1.919.111</u>	<u>1.851.770</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.081.830	1.281.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.659	27.659
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.109.489	1.309.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.650	-64.650
	200.000	1.044.839	1.244.839

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.246	358.313
Andre omkostninger til social sikring	11.272	16.835
	378.518	375.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en årlig husleje på 60.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTM HOLDING 2014 ApS, CVR-nr. 26004691, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Rosenlund Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Rosenlund Nielsen

Direktør

ID: 417f12a2-36ac-4e58-bcd2-da621de06328

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 07:52:44

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 07:56:46

Underskrevet med MitID



Flemming Rosenlund Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Rosenlund Nielsen

Dirigent

ID: 417f12a2-36ac-4e58-bcd2-da621de06328

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 15:03:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 01a3e4mrRsH251857769

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.